PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 08:20
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-500w-lc500h-12-v-2-2-apfc-120mm-4-x-sata-2x-pata-1x-pcie-active-pfc-
p-36663.html
ZASILACZ 500W LC500H-12 V 2.2
aPFC 120mm 4 x SATA 2x PATA 1x
PCIe ACTIVE PFC
Cena brutto 156,99 zł
Cena netto 127,63 zł
Numer katalogowy KZLCPZ500000001
Kod producenta LC500H-12
Kod EAN 4260070122125
Uwaga CE+WEEE
Gwarancja 24 mc.
Moc zasilacza 500 W
Certyfikaty CE
Zasilanie +3.3V 20A+5V 22A+12V1
15A+12V2 15A
Waga 1.367
Wymiary 85 x 150 x 140mm
Pozostałe parametry Seria OfficeStandard ATX ATX
V2.220+4 pin zasilanie płyty
głównej 1x 45 cm4+4 pinowe
zasilanie płyty głównej 12V  1x45
cmPCI-Express 1x PCI-Express 6
pin 45 cmSATA 4 (2x 45 / 2x 60
cm)PATA 2x 75 cmFDD 1x 90
cmWentylator
Opis produktu
ZASILACZ LC-POWER 500W LC500H-12
500W max. / Moc szczytowa
120mm wentylator
1x złącze PCI-Express 6 pin
Posiada zabezpieczenia PFC oraz szereg zabezpieczeń elektrycznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold